
Web: www.trestsko.net Email: novacek@trestsko.net Telefon: 607 862 902 

Ceník služeb elektronických komunikací platný od 1. 1. 2019 

Petr Nováček, se sídlem Růžená 30, 589 01 Třešť, IČ: 04526635 

 

 Připojení k internetu: 

  Tarif  Cena   

 10 Mbit    180,-Kč   

  20 Mbit    250,-Kč   

  30 Mbit    300,-Kč   

  50 Mbit    400,-Kč   

  

Instalace připojení: 

  Instalace připojení bez závazku     2000,-Kč   

  Instalace připojení se závazkem na 12 měsíců   500,-Kč   

  Instalace připojení se závazkem 24 měsíců   zdarma   

Ceny jsou včetně DPH. Na tarify se uplatňuje agregace 1:4 a není na ně uplatňována FUP.  

V ceně instalace připojení se závazkem 12/24 měsíců je zapůjčení přijímacího zařízení a jeho 

instalace. 

V ceně instalace není započtený instalační materiál (např. kabeláž). 

Vyhrazené připojení dle individuální nabídky. 

 

Internetová TV Sledování TV: 

  Balíček START 80 Kč / měsíc 

  Balíček DĚTI 65 Kč / měsíc 

  Balíček DOKU 99 Kč / měsíc 

  Balíček FILM 139 Kč / měsíc 

  Balíček SPORT 185 Kč / měsíc 

  Balíček BASIC 345 Kč / měsíc 

  Balíček MAX 649 Kč / měsíc 

Internetová TV Lepší TV:  

             na rok 2 268 Kč 

             tedy pouze 189 Kč/měsíc 

             měsíčně 199 Kč 

 

http://www.trestsko.net/
mailto:novacek@trestsko.net


Web: www.trestsko.net Email: novacek@trestsko.net Telefon: 607 862 902 

         HBO, HBO2, HBO3 
         HBO GO 

          na rok 2 628 Kč 

         + měsíc zdarma 

         měsíčně 219 Kč 

 

Další služby: 

   Konfigurace přídavného zařízení     200 Kč/hod   

  Instalace síťové karty       200 Kč/hod   

  Instalace operačního systému z vlastního originálního média 350 Kč/hod   

  Odvirování PC        500 Kč/hod   

  Instalace připojení v bytových domech se stávajícím kabelovým rozvodem 200 Kč   

 Ceny jsou včetně DPH a jsou účtovány po 30-ti minutách.  

 

 Montáže datových sítí: 

  Návrh typu sítě, návrh aktivních prvků (pouze neformální projekt) 1 500 Kč   

  Montáž kabeláže do vkládacích lišt     200 Kč/hod   

  Montáž kabeláže s drobnými staveními úpravami  

(vrtání průrazů, drážkování, zapravení drážek)    500 Kč/hod   

  Připojení datových zařízení do elektrické sítě, revize zařízení  dle dohody   

  Montáže radiových datových pojítek (bez výškových prací)  300 Kč/hod   

  Montáže radiových datových pojítek (včetně výškových prací)  500 Kč/hod   

Ceny jsou včetně DPH a jsou účtovány po 60-ti minutách.  

 

 Internetová telefonie: 

Ceník volání v mobilních a pevných sítích v ČR 

Špička – pevná linka  1 Kč/min  

Mimo špičku – pevná linka 0,70 Kč/min 

Mobilní sítě    4,88 Kč/min 

Volání v síti Třešťsko   0 Kč 

Podrobnější informace o cenách volání v zahraničních sítích najdete na webových stránkách 

www.trestsko.net. 

 

http://www.trestsko.net/
mailto:novacek@trestsko.net


Web: www.trestsko.net Email: novacek@trestsko.net Telefon: 607 862 902 

Penále: 

  Nedodržení splatnosti faktury 50 Kč/měsíc + úrok z dluhu dle aktuální sazby ČNB   

Cena je včetně DPH. 

http://www.trestsko.net/
mailto:novacek@trestsko.net

